Verschmutzungs-
anzeigen
für Prozessfilter
Die Verschmutzungsanzeigen
für HYDAC-Prozeßfilter
melden optisch und/oder
elektrisch, zu welchem
Zeitpunkt die eingesetzten

PVD..C.0
PVD..D.0/-L..
3. TYPENSCHLÜSSEL VA
(gleichzeitig Bestellbeispiel)
PVD 2 D. 0 / -L24
Differenzdruck-Verschmutzungsanzeige
PVD Verschmutzungsanzeige
V01 Verschmutzungsanzeige
Ansprechdruck
0.8 +0,8 bar (nur für V01-Anzeige)
1 +1 bar (PVD-Anzeige)
1,5 +1,5 bar (PVD-Anzeige)
2 +2 bar (alle Verschmutzungsanzeigen)
3 +3 bar (PVD-Anzeige)
4.3 +4,3 bar (nur für V01-Anzeige)
5 +5 bar (nur für PVD-Anzeige)
8 +8 bar (nur für PVD-Anzeige)
Ausführung der Verschmutzungsanzeige
B. optische Anzeige mit automatischer Rückstellung
C. elektrische Anzeige
D. optisch/elektrische Anzeige
VZ optisch/analoge Anzeige mit 75% und 100% Schaltkontakten
Änderungszahl
0 alle Verschmutzungsanzeigen
1 nur B.-Ausführung
Ergänzende Angaben (nur PVD)
-L24 Lampe mit 24 Volt Spannung
-L48 Lampe mit 48 Volt Spannung
-L110 Lampe mit 110 Volt Spannung
-L220 Lampe mit 220 Volt Spannung
4. HINWEIS
Die Angaben in diesem Prospekt
beziehen sich auf die